
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

02 августа 2023 года              с. Летняя Ставка                               № 639 

 
О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муни-
ципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 года № 26 «Об ут-
верждении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными на-
казания в виде обязательных и исправительных работ на территории Туркмен-
ского муниципального округа Ставропольского края»  

 
 
Руководствуясь статьями 49, 50  Уголовного кодекса Российской Феде-

рации, статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Россий-
ской Федерации и с целью его корректировки администрация Туркменского 
муниципального округа Ставропольского края 

   
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
           1. Внести изменения в постановление администрации Туркменского 
муниципального округа от 14 января 2021 года № 26 «Об утверждении переч-
ня объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обя-
зательных и исправительных работ на территории Туркменского округа Став-
ропольского края (с изменениями, внесенными постановлениями администра-
ции Туркменского муниципального округа  Ставропольского края  от 12 ок-
тября 2021 года № 895, от 24 января 2023 года № 41), изложив перечень объ-
ектов для отбывания  осужденных к наказаниям в виде обязательных  работ на 
территории Туркменского муниципального округа в новой редакции согласно 
приложению. 
  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 

Глава  Туркменского муниципального  

округа Ставропольского края                                                      Г.В.Ефимов  
 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=7BC5528EC4F1B490AD3EA815FB41A52501814E1B92D4449EEEBFA3A3AF7DEE347D72247AAFD25E41REW5L
consultantplus://offline/ref=7BC5528EC4F1B490AD3EA815FB41A5250180441A94DF449EEEBFA3A3AF7DEE347D72247AAFD15E4FREW2L


                                                                                                    Приложение  
                                                          к постановлению администрации 
                                                                     Туркменского муниципального округа  
                                                          Ставропольского края  

                                                         от  02 августа 2023 года № 639 
 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Петровского 

межмуниципального филиала 

ФКУ УИИ УФСИН России 

по Ставропольскому краю 

                                                                              _________ С.В.Литвинов 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
объектов для отбывания  осужденных к наказаниям в виде обязательных  ра-

бот на территории Туркменского муниципального округа 
 

№ 
п/п 

Наименование объектов Кол-во рабочих мест 

1 Муниципальное казенное учреж-

дение  «Центр хозяйственного 

обслуживания» Туркменского  

муниципального округа Ставро-

польского края 

неограниченно 

2 Кучерлинское территориальное 

управление администрации 

Туркменского муниципального 

округа Ставропольского края 

(далее - АТМО 

неограниченно 

3 Красноманычское территори-

альное управление АТМО 

неограниченно 

4 Владимировское территориаль-

ное управление АТМО 

неограниченно 

5 Новокучерлинское территори-

альное управление АТМО 

неограниченно 

6 Малоягурское территориальное 

управление АТМО 

неограниченно 

7 Камбулатское территориальное 

управление АТМО 

неограниченно 

8 Казгулакское территориальное 

управление АТМО 

неограниченно 

9 Овощинское территориальное 

управление АТМО 

 

 

неограниченно 



10 Куликово-Копанское территори-

альное управление АТМО 

неограниченно 

11 Кендже-Кулакское территори-

альное управление АТМО 

неограниченно 

12 Управление муниципального хо-

зяйства, транспорта, дорожной 

деятельности АТМО 

неограниченно 

 
_____________________________________ 


